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Tibetan organic incense Californian
Whitesage - Biala Szałwia ( oczyszczenie
)

Cena 35.00 zł

Kod EAN 5905137240099

Opis produktu

Tibetan organic incense Californian Whitesage

Tybetańskie kadzidła organiczne  Kalifornijska Biała Szałwia

Biała Szałwia  ma sama w sobie wyjątkowe działanie oczyszczające pomieszczenia i ludzi z negatywnej energii,
chroni ich przed wampirami energetycznymi oddala byty astralne, oddala rzucone przez kogoś czary i uroki.
zabezpiecza ludzi i pomieszczenia podczas rytuałów magicznych: pomaga w uzdrawianiu ciała, umysłu i duszy.

Szałwia biała to roślina pochodząca z południowo-zachodniej części Stanów Zjednoczonych. Posiada ona
wysokie łodygi oraz białe liście, rośnie na suchych terenach gdzie jest mnóstwo światła słonecznego. Od wieków
szałwia ta używana jest jako kadzidło w rozmaitych ceremoniach, skąd jej pod nazwa – szałwia ceremonialna.
Roślina posiada nie tylko walory zapachowe, lecz także uzdrawiające. Rdzenni amerykanie leczyli szałwią
kaszel, przeziębienia oraz dodawali do kąpieli leczniczych. Dym z liści szałwii służył do odkażania domów oraz
oczyszczania powietrza.
Biała Szałwia lub Kalifornijska Szałwia ceremonialna zwana również Indiańską szałwią to wyjątkowa roślina
aromatyczna. Podpalona, tli się i wydziela niezwykle aromatyczny zapach. Biała szałwia posiada piękne białe
liście, stąd jej nazwa. Od wieków stosowana przez indian przy wszelkich ceremoniach, m.in. w szałasie potów,
przy odganianiu złych mocy. Salvia apiana nadaje pomieszczeniom mistyczny aromat duchowych poszukiwań.
Biała szałwia  usuwa blokady powodowane zazdrością osób wokół nas

Kadzidła organiczne  Tibetan organic Kalifornijska Biała Szałwia ma wzmocnione działanie dzięki temu że
kadzidła te zawierają błogosławieństwa ze wszystkich świątyń i klasztorów w Nepalu

Każde pudełko zawiera 20 kadzideł sznurkowych do oczyszczania z intencją  używamy 2 wiązek kadzidełka
najlepszymi dniami do oczyszczania są wtorek czwartek sobota, pełnia i nów księżyca.

Koszt jednej sesji oczyszczającej to zaledwie 3,50 zł
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